GOBIERNO DEL ESTADO

Nombre de la Dependencia:

INFORME DE GASTOS

Fecha : 10 de septiembre de 2024

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:
LAURA ROCIO DOMINGUEZ HERNANDEZ 980096 VI-2024-104-456

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ELABORACION DE ARQUEO DE CAJA CHICA JUAREZ, REVISION DE TRAMITES ADMINISTRATIVOS Y ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 20

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
Total 3 E
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total [3 =
Cuenta presupuestal: [ Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto - Establecimiento Total
A00030444 09/09/2024 Hospedaje SYMA JUAREZ $ 1.772.74 /
FPV8115 10/09/2024 Consumo Comercializadora Ocho Nueces $ 71.00 |-~
9378 05/09/2024 Consumo Alimentos y Bebidas Chope $ 344.00 |7
2676 09/09/2024 Consumo Monrucas $ 297.50 |-
F112491 07/09/2024 Consumo Restaurant Arizona $ 206.00 /
Total $ 2,691.24
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del obijeto y alcance de
fa Comision que de perie; que los datos contenidos en este formato son
ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor Total Gastos,’-“f‘:\,- B 2,691.24
tanto por el incumplimiento de Is Comision como por I falsedad de los datos | (-) Pasajes y Viat] 4,342.80
asentados e 1,651.56
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SYMA JUAREZ
SJU050328HK1

e i TOMAS FERNANDEZ 7770, PARTIDO DOBLADO, JUAREZ

(Fampton)

MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 32530

Factura: A00030444 F. Elaboracion: 2024/09/09 18:32:50
F. Certificacion: 2024/09/09 21:30:28
Folio Fiscal: a2ed347d-81ee—439f-a575-490043db09%de Ingreso
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 35 GEC981004RES -
VENUSTIANO CARRANZA #601, OBRERA  ~ T000002280
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31350 MEXICO
Regimen Fiscal Receptor: 603 — Personas Morales con Fines no Lucrativos
Metodo Pago: PUE — Pago en una sola exhibicion _/ Lugar Expedicion: 32530
Forma Pago: 01 — Efectivo
Regimen Fiscal Emisor: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: G03 — Gastos en general Exportacion: 01
ClaveProdServ  Descripcion Unidad Objeto Impuesto  Tipo Tasa/ Cantidad Precio  Importe
Impuesto Factor Cuota Unitario
90111501 Sy e lininigtat 02 002 Tasa  0.080000 I 1,580.55  1,580.55
003 Tasa 0.041600
Fecha de llegada: 2024/09/05 Fecha de salida: 2024/09/06 Nombre del huesped: LAURA DOMINGUEZ
vl ol
Moneda: MXN
Subtotal: 1,580.55
ISH 4.16%: 65.75
002 —IVA 8%: 126.44
TOTAL: / 1,772.74

( UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 74/100 M.N. )

Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado de Sello Digital: 00001000000705432037 Certificado del SAT: 00001000000509846663

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[[1.1]a2ed347d~8 1ee~439f-a575-490043db09de|2024-09 —09T21:30:28|L 8sbloywT7PjWrfymYpZBMVy1BoL116+WQ77h4
VKUoLSFATNVIw7p+xteXX6cMU I TMGINUpIdh9hr8vRK 7Cel6in znyttzGacibyoswdIMmu8WalplySCopoP ITwmrKLhT2ci W_[YTe
winpKIOUuW/gWaSuTEjRnTWI1QuEGMYNIQsooGn83aEEIEbPI30k QySekHdNL]dJthWa’sGIJJacUIJeRITQObTx‘;ltjfézl XET 2
wmdeXbt2CONnIUVRpbVpQm82 R1uSBIKleTFOpJSXMgESgM?+g BE9hmSORgSesal kyxIfdJyJwaFaupfaQHc/lchFo“D 75
d4Zbg==(00001000000509846663| :
Sello Digital del CFDI
L8sbloyw7PjWrfymYpZBMVylBoL116+WQ77h4VkUoLSFATNVIw 7pt+xteXX6cMU17MGINUpIdhohr8vRK7Ccl6jnznyttzGcjbyo N
sw4IMmu8W3lply5CopoP 1 TwmrKLhT2¢iWjY TewnpKIOUuW/gWa SuTEjRnTW10uEGMY'N]Qsoo{]n83aEEIEbPIBOkaSekHdNLJéjSib t",FP. :JU;E!%
txW/sGilJacU 1/eRIT90b Txsltjf6zH8 X XFTEwm4eXbt2CONnl UVRpbVpQmS82Riu8BIK 1zVTFOpi8 XMgESgM7+gBEShmSORg5esa
lkyxifdjyjwMfFaup/aQ6+e/iehFoDf5tfj50d4Zbg—

Sello del SAT
1lmR%DpogeTVSTpGSGCB6x\’QSUIchZmKanLUch?TDYUORGMBYFKlTHle_;PL:MvDaj04SquIct?uY31qRYGHzHEKeGCOPSr @ N
0a8fhtgZjjKddptTdPttugsDLIG80IHej/ TObApMOIMyeRFTs7 6jm4ZvQIIkPAfZejSzd IM+HnNyuIGLTUVIWZefTXhBI4vS5ghd & 1 1 o7 /=

02Uvn8HOm6sir) BIbZMSCFkBsjW9Nag6jp6 ALKBIChGIY Kuz +/Uw/pgwl3rOvtTIGUWMup2p+X8séuwdzl VIAZal TLwS+dsCg
TS/wPvbuXnHEP6TAtDjxVODIVGKzThCkDyv24IHwVw==



COMERCIALIZADORA OCHO NUECES
CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 Fa Ctu I" a

CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: CON191009TD5 10/sep./2024 15:17:15|FPV8115 -

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. CP: 31350

|RFC: GEC981004RE5 _-

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos e

Uimed. | Unidades | —preco | Descio. |

501 8 NUECES CHICO Pieza 1 61.206897 61.21
90101700/Servicios de cafeterfa H87/Pieza

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

||1.1|usrdsssc-&mmﬁzmea-nmmmmn|202+o9—10’r15:1?:1?;scmm1tl5654|Ah5.\c|d0Y4pEOu:*E:mrngIMtwL*thssmaJzMKv'is:»'mmnrrﬁe+w+mnmsgmm5c+14mlnmspwm?wmcowmmwmsoaqs
7dPSFIAUSIEYD]z0IDNg Oy LXrGSI7HiovOOGK/ Cwoy 1 VASKNIDEHLIY-+H7 cEyPSvo4gFQEIpXNpBEHLIC 6QODZA+NND/bRPK [S100g SZrHP-+FQRXUYbrCRo4HFIERSIVRDC T HihajDgOt TrivO0QWpkIGloi/opimaxQMKT pyq454ZqZ NaApazla
de--iwoclmmoomzsmassll

Selio digital del CFDI:

Ah5]ddOY4pEOOTECNArPgVIMAAL: JZMKVIS7K40 W ‘.'::-:TlfauGg?RMCDSﬂ-I-1Mbd(uﬁMh?wmmw)ﬁmﬁmmmﬂmjﬂmmmm@q&wwmﬂlmlwﬂmw
NpB&HUCwWhza0Rj6Q0DZA+NND/bRPKTrgkfh/S100gvBa8vaZrHP + FQRXUYbr4CRo4HFIERUVRDC L HIha DGOt T WP QMK7 pyq0454Z0ZNoAp4zISBXAgeQYag==

Sello digital del SAT:

muvhswwMmuawmozssgusg-augdw+'rt:eruupqayfasumaj+Ex1zaqmc1w+umazummn.znmanywxpsi+mmmmmmmwwnummmmmmmuwﬁmmsmmnmmmmpm
dr/RYLIXxg53UuSaL 1 SZQPikGGAC /Y6rVYEBRQrknGzGEPGEVa79F5QAURAB0eKdFH2CNeBptHaXX54j03KITTWD7Z30uZW]aPNIMWG LW 7iCISUCKeF, /36WKZOWST25H]g

B OS No. 4 61.21
Y H002(1IVA Teo & F Y s 9.79

h[®] (etenta y un pesos 00/100 m.n.) |/ | sustotal! > () &

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
sy Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
- Uso del CFDI: G03/Gastos en general Total (MXN) ~71.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Folio del SAT: 0674B56C-634F-1542-A093-D1D91DDFF33A
Fecha de certificacion: 10/sep./2024 15:17:17 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicion: 31630 CFDI 4.0/Ingreso
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Regimen Fiscal

Telefono:

Domicilio Fiscal: ABRAHAM LINCOLN No. 971

LA PLAYA

ALIMENTOS Y BEBIDAS CHOPE

RFC: ABC141003KF9 e

601 - General de Ley Personas Morales

6566110142

Fé_qha y Hora
2024-09-05T16:18:04
" Fechade consumo.
- 5 de Septiembre de 2024

Factura
9378

E-mail: facturacionchope@gmail.com

JUAREZ,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32317

Domicilio de Emisién: ABRAHAM LINCOLN No, 971

LA PLAYA

JUAREZ,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32317

3090

Cliente;

. ‘Datos del Cliente ;

Tipo comprobante:

Ingreso
RFC: GEC981004RES s Forma de pago: 28 - Tariel‘a de débito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CH!HUAHUA,CHIHUAHUA,MEX[CO C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: 01- No Aplica
o o.c.# 30208
Moneda: MXN
. - Objeto Clave . - el o
No Cédigo  Descripcién e " Unidad . Unidad - Cantidad Precio  Descuento *  Importe
Limon\nMineral 02 50202300 ce2 | Uno 10000 aiseer  ogo 4167
02 Pech Pollo Chop 02 90101500 ce2 Uno 1.0000 276.8519 0.00 276.85
Partida e Impuesto Tasa Iipo Importe
01 41.67 IVA Tasa 8.00 % trasladado 3.33
02 276.85 IVA Tasa 8.00 % trasladado 22,15
) Subtotal: 318.52
TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO Pesos 00/100 MXN VA _‘f‘rés’i:_‘a_’_'c'{aaé_ g 25.48
Total: 344,00
i Propina:. 344
. ‘Sello Digital del CFDI
;;waqgfmqsstszg"ﬁEﬂszTgl;yLwhHOuz-)(AvaaCMT".' P fM?.‘mgF'mG?m mmmwwn?‘ nnnnn “Wu,m“'”" 10207 TF4OTHS ppEAG IS St

 Sellodel SAT

ap+CEB4 1DIPBIFIOGIBTVYKmP+imF 1UBBITKUMgYXuCIGwaa b .
KET78:1801 p

; A JW\TMFR‘U‘EZ}MLWGMAIMPJMX

YaplzlkL 2y )

¥l ol daiF

BKchPphL+MKKTOGT]atH

g 2782 495001 .:ﬂjid

|ZoJLPpT+d ”"-.—“ Gul+2bpZZr

1niQocgFOsM2IPKTg pHA==

Cadena Original del complemenito de certificacion digital del SAT

99-05T18:18:48|CAD 1 D0BORY S| YKF
ZKHCARNIROTTFRMOTXE4R

BodYdaol

3

| /DRHLEH# WOFybop A YOUF
SW&SNMpq\-’.l:KDZDSimO&MRmmb:?xDDwJGowFq:gﬂ?wKIZasmiaIﬁtlwbru?awPrbqEaEpSOCHmumMmmMMVELﬂJEbEQM”
Cou i 24701

IDG;;M:FDUHI'\'WWGFMme@EW!M&kNWWIQImUY 4
Idil +

Version CFDI:
3 Version Timbre:
Folle Fiscal (UUID);

No. Certificado;

No. Certificado del SAT ;
Fecha y Hora de Certificacién
Lugar de Expedicién:

Sello SAT:

. Este doct

v G

4.0 .
1.1 :}.."—' il

89cd5fe1-2782-4950-a126-5641d4c90568
00001000000515847773
00001000000507247013
2024-09-05T18;18:48

32317

ap+csa41DlPEﬂFmG|9NmeP+menTyswm1u3n37KUm§wqﬁﬁmaqugy_zeﬁ?wfcmgshxzm+Ez _
gkhrxnungzrkLaaurdfaPsMnajaouanekc;geqnzzudzFtgrEi‘ﬁ551-1QU\ff?abﬂuxsmqumpwegcmsAf;(é

to es una repr

presa de un CFDI

Emitido en: 32317

Pagina: 1 de 1



4. AFIRME

VENTA
REST LA CHOPERIA
LINCOLN NO 971
CD JUAREZ CHIH
8384366
CAJA 2
<< COPTIA CLIENTE »=
HUHERO DE TARJETA
FRkERERKRRRRKQLD4

DEBITO/SANTANDER/HASTERCARD
APROBADA

AUT:0670179 OPER: 006142
LOTE :600008 REF :680666008410
(AID RBOB8886E41016  Dehit Hastercard

ﬁno{ EEREETEFE TERkEEREA
TC R Rt YY)

CONSUMO $344.00
PROPINA $34.40
TOTAL $378.46
FECHA B85SEP24 HORA 18:87:81
HESERO :

PROEAASU4B

HOVE25686

04 SEP. 2024

VIATICOS No. 4=



Emisor:
MONRUCAS
MONOOOST16H1 //

Lugar de Expedicién; 32472

Régimen Fiscal: 801 - General de Ley Personas Morales

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emision:

2a685b68-d668-4f72-9ecf-2a87e908cas4b 8/9/2024 - 08:42:41

Exportacion:
Q1- Mo aplica

FOLIO: 2876
Receptor:
GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
GEC981004RES /

Codigo postal: 31350

Uso del CFDI: GOZ - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Moraies cen
Fines no Lucrativos /

No. de Certificado Digital:
00001000000704479117

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe
90101500 1.0 E48 - Panqué De La Casa $27.31 $27.31
Unidad de 02 - Con obyjeto de impuesto
servicio. Traslados:
VA 002, Base: $27.3), Tasa: 0.080000, Importe: $2.19
20101500 1.0 E48 - Panque De La Casa $27.31 $27.3
Unidad de  02- con objeto de impuesto
servicio. Traslados:
IVA: 002, Base: $27.31, Tasa: 0.080000, Importe; $2.19
20101500 1.0 E48 - Jugo De Naranja Y Zanahoria $17.35 $17.35
Unidad de  02- conobjeto de impuesto
servicio, Traslados: )
- IVA: 002, Base: $17.35, Tasa: 0080000, Importe: $139
90101500 1.0 E48 - Coca Cola Light $N.57 $11.57
Unidad de  02- conobjeto de impuesto
servicio. Traslados:
IVA: 002, Base: $11.57, Tasa: 0.080000, Importe: $0.83
90101500 1.0 E48 - Chilaguiles $26.62 $26.62
Unidad de  02- con objeto de impuesto
servicio. Traslados:
VA 002, Base: $26.62, Tasa: 0.080000, Importe: $213
20101500 1.0 E48 - Chilaquiles $49.77 $49.77
Unidad de  02- conogjete de impuesto
servicio. Traslados:
A 002, Base: $49.77, Tasa: 0.080000, Importe: $3.98
90101500 1.0 E48 - Chilaquiles $37.73
Unidad de  62- con objeto de impuesto
servicio. Traslados: repe
IVA: 002, Base: $37.73, Tasa: 0.080000, Importe:
=
90101500 1.0 E48 - Huevos Rotos Estilo Madrid $4120
Unidad de  02- Conobjeto de impuesto
servicio. Traslados:
I IVA: 002, Base: $41.20, Tasa: 0.080000, Importe; $330 [! 11 SEP' 202‘}
90101500 1.0 E48 - Omelette Chihuahua $36.58 $36.58
Unidad de  02- conobjeto de impuesto 2
servicio. Traslados: | i}{J ©s ﬂ :3{;
IVA: 002, Base: $36.58, Tasa: 0080000, Importe: $2. . -
Subtotal: $275.44
IVA 8%: $22.06
Moneda: MXN - -
Pt Mk s DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 50/100 MXN  Total: /$297.50
Forma de Pago: Métedo de Pago:
28 - Tarjeta de débito PUE - Pago enuna sola
exhibicion

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

Pagina 1 de 2



Fechaf Hora de Certificacion:

1024

-08474]

Cadena Original del complemento de Certificacion Digital del SAT

¥
HE IRz fex H T Tad) 10
KEf GG RACLDTeHTw

Fge3dv
10001000005096 S663]

Seflo Digital del CFIN

aZBwWC)

NR DarabnGs
¥UercBaga?BTNviRNY
JBOPQDORIR nHHEB RWORQ4nepT9ezy
Sello Digital ded SAT

sy By hOGNEML2FS
dHORMLUR4NVnXzadD

WwbngglsuBxit
THABETWAF WY GAH]

gqaghes BWogsIs aney DRV

b qDM:F-F!\.'CEv.GNSQZKmES?'::Q)(.::’I..mvle:HjW‘-a’h;«DN Pk tnUnRuy| T
Numero de Serie Certificado dol SAT: RFC del PAC:
COOONOO0I005098 46665 LEOTEOGEIAERG

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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ROCCO

hv. Canpos Eliseos

#2050-5a Col. JURREZ

Pagando CIUDAD, Judrez,
checke Chihuahua CP. 32472
RFC: MONOCCS116HL

cd. Juérez, Chihuahua

TEL: +526562570024

Venta ¢on proplna
FOLIO: PAG-000003973017
TERMINAL ID: P051000012254

Subtotal $297.50 NXN
Propina ¥29.75 MXN
TOTAL M.N. $327.25 MEN

Wwhw wEEE 9434
Débito MASTERCARD
AUTORIZADG BOR FIRMA ELECTRONICA

AUT; 040536 1
ARQC: c84dSac9fdesl3ics E
AID: AOD0O00D0041010
AFILIACION: 8B8v9811 e
06/09/2024 09:44:12 E
Copia del cliente 1
|GRACIAS POR TU COMPRA!

cafe fbhina & ba

Cuenta solicitada
Rocco Café 2 (Cantabria)

ROCCO CANTABRILA

MONRUCAS S.A. DE C.V.
RFC: MONODOS116H1

AVE. DEL CHARRO 215 1-A, PARTIDO DIAZ JUAREZ, CH

[HUAHUA MERICO CP 32417

Area de servicio
Mesa

# orden

Fecha

Fecha de impresion
Comensales

Atendio

Tipo

1 Panque De La Casa
1 Panque De La Casa
1 Jugo De Naranja Y Zanahoria
1 Coca Cola Light
1 Chilaguiles
- Elige la 3alsa
1 Mole Poblano
1 Chilaguiles
- Elige la Salsa
1 Chile Colorado
-- Agrega Ingrediente
1 Huevos estrellados
1 Aguacate

1 Huevos estrellados
[l !‘ SEP] mgs Rotos Estilo Madrid
&5 de Ingrediente
1 Jamon Serrano
| Omelette Chihuahua

VIATICOS: NG 42
Descuento
Cargos por servicio

Comedor

004

0B0924-P-0006
/08,24 08:31:02
06/09/24 09:36:03
4

tvelin Farfan
Comedor
$118.00
$118.00
$75.00
$50.00
$115.00

$215.00

$163.00

$176.00

$158.00
$1,190.00
-$0.00
+$0.,00
_$1.101.85
\ $88.15
). 00



Folio

F112491
il
Factura
Emisor Folio Fiscal 52444121-4206-4C71-A089-4DDE6F64F562
Tipo de CFDI | (Ingreso)
RESTAURANT ARIZONA Versién CEDI 4.0
Col. centro, 32800, Ahumada, Chihuahua, MEX Lugar emisién 32800
RFC RAR951204AK8 Fecha emision 2024-09-07 16:30:55
Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales Fecha certific. 2024-09-07 16:30:56
Serie del CSD del  00001000000704235617
emisor
Receptor
Raz6n Social GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC GEC981004RE5 +~
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos .~
Domicilio Venustiano Carranza No. 601, 31350, Chihuahua, Chihuahua, MEX
Uso del CFDI GO3 - Gastos en general /""
Objeto
Clave ProdServ Concepto Cant. Impuesto Unidad Precio Unitario Importe
90101500 CONSUMO DE ALIMENTOS 1 02 H87 $177.586200 $177.59
IVA 16%, Base: $177.59 $28.413792
Forma de pago Método de pago Exportacién Moneda Subtotal  $177.59
28 Tarjeta de débito PUE Pago en una sola exhibicion 01 MXN IVA 16% $28.41
Importe en letra
DOSCIENTOS SEIS PESOS 00/100 MXN Total _$206.00
mpm
Observaciones =

Fecha del folio:2024-09-06T15:27:56 Folio:441341

Prov. Cert. PPD101129EA3

04 SEP. 2024

Sello digital del CFDI

YJUpu:(mLngcz:WEqa.SngPMRMPMQENJWRTIKWkBNbFInygT}&“ GDeBO0Z#74g357
:f

{8tKz7HDOT %ijiM 2GIOkFs3seBDmdLY8FIhTO

JTdRXqe/FCbA4dgDIBYPQHHSENLIAGCAGLZGATDDICCUazsVCzXbOVAKIICtyLa/PAPY 4jn7S00YAgay F?anBFJJUhQniI"E."SNJgTYJdI?
S2eHUNYhHkkUq3VpjHLIBBLDCFrinG5p6CkLabjW130Qz5ja8Hb18CTOEKUKHdqwer+ FSONT]Bkdz3BXILAVZbanYINGIMIJhemlimENSU
HE6VWQT1NRgI/AZg766A==

Sello del SAT

qBdhi8nlFM7BGbSyIYZ3/Se0iYRFxg4i0t1niY6JAKSZKRISWMu+2KKRMJIZ9D ER13quIHkOFU0494FsOHLBMZEGU7RYyyWCIX8IVAY/eT
REdBi5xa?0JcVBd2]9J4cFmeJP4igtchm9w5JHr4z?RA60?K\_.rl:DvdD3bj4HAZm+r+wzadLluinkC+5HBcchszLAW1mgf332nWSQDa
annLUiUICXPR)(clxXDAszAijRMoOeDZowaSqBUph?!QHtOzr+4SGBTWCuW23:‘gK4vchTEp5pR922NHHyRBijG?YtquDQOmn
OYLbLk3MjWi+joovBbc1VeEeZrw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPCOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chlhhua

GOBIERND DEL ESTADO

11/09/2024 08:55 AM

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 169

R. A 947536

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 980096

NOMBRE LAURA ROCIO DOMINGUEZ HERNANDEZ

RFC DOHL7612143Q9

DEPARTAMENTO 10401002 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 456

IMPORTE DEL VIATICO 4,342.80

IMPORTE COMPROBADO 2,690.80

IMPORTE DEVOLUCION 1,652.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90475367

PAGINA 1 DE 1
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA '
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-456

XXVIRPOD4_|

BUENO POR: 4,342.80 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA; VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 80/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: REALIAR EL ARQUEO DE CAJA CHICA, REVISION DE TRAMITES ADMINISTRATIVOS, AS| COMO TRATAR TEMA DE
ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 2025.

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ‘ ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

VIATICO SOLICITADO POR: DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

DATOS DE LA COMISION )
COMISIONADO: LAURA ROCIO DOMINGUEZ HERNANDEZ PERIODO: 05-SEP-24 - 06-SEP-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 980096
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401002-311-2P009L1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 4,342.80
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE: i OTROS GASTOS: |  CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :gg DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 05-SEP-24 06-SEP-24 1 1 ay7i3 3,365.67 a77.13 3,365.67 4,342.80
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 4,342.80

TOTAL: 4,342.80

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS.QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGU, 0 DE LA UNIDRD\ADHINISTHAUV& COH{HESPDNDIENTE‘ \

/

./‘_‘_?

4 4 J ...\
2

N/ |
A N/
EREIARIO
LAURA ROCIO DOMINGUEZ HERNANDEZ

&

OBSERVACIONES: . ;
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 293 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

*2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihiliaht




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-456

OFICIO DE COMISION

LAURA ROCIO DOMINGUEZ HERNANDEZ
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10401002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REALIAR EL ARQUEOQ DE CAJA CHICA, REVISION DE TRAMITES ADMINISTRATIVOS, AS COMO TRATAR
TEMA DE ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 2025.

Datos del vehiculo: 5
Nam. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:

Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ ,CHIHUAHUA 05-SEP-24 - 06-SEP-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDOQ DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, deber4 usted rendir su informe de actividades.
o g

+'DANIEL
NISTRATIVO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-456

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LAURA ROCIO DOMINGUEZ
HERNANDEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
05-SEP-24 06-SEP-24 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

/" ATENTAMENTE)
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REE




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-456

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002

NOMBRE DEL COMISIONADO: LAURA ROCIO DOMINGUEZ HERNANDEZ NO. EMPLEADO: 980096
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) i . )

e llevo a cabo el arqueo de caja chica asighada para los gastos generados en las oficinas de Ciudad Judrez, Yy se revisaron temas administrativos
con la C. Marcela Magafia Dominguez. Se llevé a cabo una reunién con el Mtro. Héctor Miguel Samaniego Gdmez, Director de Industria para
informar el techo presupuestal para la elaboracién de anteproyecto de presupuesto de egresos 2025

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
El resultado del arqueo de caja chica para gastos generados por SIDE Judrez, el cual se encuentra a cargo de la C. Marcela Magana Dominguez fue
satisfactorio debido a que cuenta con efectivo y facturas que integran el total del importe que le fue asignado, asi como diversos temas admvos.
Se informo el techo presupestal para integrar el anteproyecto de egresos 2025 con el Mtro. Héctor Miguel Samaniego Gamez.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se informo el techo presupuestal, asi como el llenado del formato para realizar la integracion de informacién en el Anteproyecto de Presupuesto de Egresos de la SIDE. Se
Tleva a cabo la revision de caja chica para verificar que el dinero recibido por la €. Marcela Magafia Dominguez corresponda con el efectivo y/o facturas presentadas.
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

En cuanto a la caja chica, existe un buen manejo por parte de la €. MArcela Magaria Dominguez. Se recibird ¢l anteproyectos de Prespuesto de Egresos para el Ejercicio
2025, correspondientes a la Direccién de Industria para su revision e integracion al Anteproyecto de Presupuesto de Egresos 2024 de la SIDE.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401002-311-2P009L1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 4,342.80

TOTAL 4,342.80

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS. )

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORYE NO£ROGADO: ___ TOTAL COMPROBADO:

BENEFICIARIO

g

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chﬁhﬂaﬁt]ué}i




